
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTRÉ
stavební úřad

nám. Na podkově 2,56992 Bystré
_
vRš oopts zN,: ZE DNE: 20.11.2011

SPIS.ZN.: SÚ/40l4l20l1lP Č.l.: 4014-2

vyŘIzu.lE,: Ing. Prrrška
TE,LEFON: 468 008 l87
E-MAIL: stavebrri@bystre.cz
DAT. SCHRÁNKa 22rbxdq
DATUM: 18.12,2017

vEŘEJnÁ vyur,ÁŠxn

ozNÁnnnNÍ
zarrÁ"rnNí úzBivtNíHo ŘíznNí

ČEZ oi.t.ibuce, a. s.,IČo 2472g035,Teplická 874, Děčín IV-Podmokly,405 02 Děčín 2,

kterého zastupuje
M9NTpRQJEKT, a.s.,IČo 28494032,Arnošta z Pardubic 2082oZelené Předměstí,530 02

Pardubice 2

(dále jen "žadatel") poclal dne 20.11.201'7 žádost o vydání ťtzemrríIto rozhodnutí o umístění stavby S

rlázvem dle podarré žádosti:

Nedvězí vývody TS SY_1008 - rekonstrukce knn
Rekonstrukce venkovního vedení nn formou nového kabelového vedení nn

|E-12-2006517

napozemkust.p.3,4,612,7,10l2,1l, l3, l8,20,21,22,28,29,31,32,33,34l1,3412,36,37,4012,4l,
42,43,44l1, 45, 56, 6811,98l1, 10012, l l 8, l2l, l25, 128, 129, l30, l33, l34, 135,

lta pozernku parc. č, 5,611,612,618,7l1,9l2, l2l1,1214,28l1,30l1,3015,3313,4ll1,42,45,49,59,70,
]4l2,8112,82l1,8212,82l4,8219,82l12,82l1],82l18,82120,8611,8612,8J,95,98,99l|,9912, l00/l,
l07, ll3,11412,1l5/|, 116, l20l5,12311,12312,12511,128l]l,|2812,14612, l48l1,14812,14816,175l2,
115l4,35517,31811,378l2,378l3,31816,37Bl9,5l3,514,51712,51713,51,714,]9l12,792,]99,800,
80212,803,8l4l1,822,82511,82512,82513,82515,B25l],82519,830/1,837, 838

v katastrálním územíNedvězí Lr Poličky.

Uvedenýrn drrern bylo zahájerlo ťtzemní Yízeni.

Stavba obsahLrje:

Celková rekonstrukce stávajícího vrchrrílro vedeníNN z holýclr vodičů. VrcIrrrívederrívčetně podpěrných

bodů bude v celé délce trasy odstrarrětro a nahrazeno ttovýtn elektrickýnr kabelovým vedenínl NN.
Jedrrotlivé dorrry budorr přepojeny do nové kabelové sítě,

Stavebrríúřad Městského írřadu Bystré, jako staveblríúřad příslušný podle § l3 odst. l písrn, e) zákorrač.

18312006 Sb., o ťtzemrrírn plánovárrí a stavebním řádu (stavební zákorr), ve znění pozdějších PředPisŮ
(dále jen "stavební zákorť'), oznamuie podle § 87 odst. l stavebrríIro z.ákonazal"lájerlí Územrrího řízenÍ, ve

kterénl Lrpouští od úrstního jednání, Dotčené orgány r-nohou uplatrrit závanlá stanoviska a Účastníci řízení
své rrárnitky do

19.1.2017.

K později r,rplatněrrýrn závanlýtn stanoviskůrn, námitkánr nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohoLt

llalllížet do podkladů rozhodrrutí (stavebrrí ťrřad Městského ťrřadrr Bystré, úrřední dny pondělí a středa -

8:00-1 1:00, l2:30-|6:30; v jiné dny po telefonické dohodě).



č..i,4olq-2. str. 2

SEZNÁMENÍ S POOKLADY ROZHODNUTÍ

Stavební ťrřad Městsl<ého úř,adtr Bystré, jako příslLršrlý správníorgárt v soLtladtt s tlstallovellím § 36 odst.3
zákona č.50012004 Sb., správllí řácl, ve znění pozdějších předpisů sdčlq|e ťrčastníkťrni í,ízerlí, že se tnohou

1riádřit l< podkladťrnl rozllodntttív řízenízahá.ienón clne 20.11.2017 nažádosí, kteroLr podal
CEZ Distribuce, a. s.o lCO 24729035, Teplická 874, Děčín lV-Podmokly,405 02 Děčín 2,
kterého zastupujc
MONTPROJEK'I', a.s., lČO 28494032, Arnošta z Pardrrbic 2082,Zelenó Př,cclmčstí, 530 02
Pardubice 2

(dále.ien "stavebrl ík")

Do podkladů rozhodnutí.|e nrožné rrahlódrroLrt: stavebníúřad Městského úřadLr l3ystré, ťrřednídny pondělí
astředa 7:30-1l:30, l2:30-16:30;v.iinédnypotelefonickédohoděatovelhůtě

do 25.1.2018.

Po 25. l ,20l8 správní ot,gárl ve věci rozhoclne,

Poučení:

Účastníci .isoLr oprávllěni navrhovat důkazy a činit .jiné rrávrlry po. celoLt clobu ř,ízení až, do vydání
rozhodrtutí, Učastlríci rrrají právo vyjádřit v í,ízení své stattovisko. Učastníci se moltou před vydárrírn
rozhodnutí vyjádřit k podkladůrn rozlrodnutí, popřípadě navrlrnout.jejich doplnělrí.

K závanlýrtl stanoviskůnr a nátlitkánl k věcenl, o kterých bylo rozhodtluto pi'i vydárlí ťtzctrrllíhtl llcbo
regrrlačního plánu, se nepřilrlíží. K nánritkánr, které překračLlií rozsah a nesplňLrjípožadavky § 89 odst.4
stavebrtího zákotra, se nepřih|íží, tJčastník ř,ízellí ve svých nánritkách uvede skutečnosti, které zaklácla.ií

.jeho postavení.jako ťrčastníka í,íz,ení, a důvody podánínánritek,

Obec nůže Lrplatnit nánitky k ochranč zá_jnlů obce a zá.illů občarlů obce, Vlastrlík pozcnlkLt rrebo stavby,
na kterých má být požadovarrý zárněr Ltskutečněn, rrení-li sán žadatelellr, tlebo ten, kdo nrá.iinó věcné
právo k tonruto pozenrktt nebo stavbě, rtebo osoba,.je.jíž vlastnické nebo.jillé věcné právo k sousednín-t
stavbárrr anebo sottsednírn pozetnktinl nebo stavbálrr tra tliclr nrůže být ťtzetrrtlíl-t-t rozhodntttínl přínro
dotčeno, nůže Lrplatňovat rráIlitky proti pro.iednávanétnu zánlěru v rozsaltLt, _|akým je její právo přínio
dotčetlo. Osoba, která je ťrčaslníkem řízení poclle zvláštnílro právního předpisLr, nrůže Lrplatňovat námitky
potlze v rozsahu, v.iakéln _ie pro.iednávanýnl záIrrěreIrr dotčen veřejný zájen,jehož ochranou se podle
zvláštn ího právn ího předpisLr zabýv á.

Nechá-li se některý z ťlčastníků zastttpovat, předloží_ieho zástupce písetnnou plttot_t tlloc.

,,otisk ťrředn ího razítka"

Upozornění:
Podle poslední věty § 87 odst. l stavebního z,ákona se v ř,ízení
zahájení(ízení a další úkony v í,ízení doručují účastníkůrn řízení
písnr. a) a dotčeným orgártůnr.jedrrotlivě.

VedoLrcí ,rur"ilo rr*,
lrrs. Prušk/irí 

l

s velkýnl počtenl
Llvedenýnl v § 85

účastrríků oználrlení o
odst.lav§85odst.2

nnÉšisrÝ úŘan
BYSTRÉ,

stavební riřad



č..i. +ot+-z

Obdrží:

Účastníci územního íízení poclle § 85 odst. l písm. a) a b)stavebního zákona (doruČenkY)

l. MONTPROJEKT, a.s., IDDS: í'gcletenl

sídto: Arnošta z PardLrbic č,p,2082, Zelerté Přednrěstí,530 02 Pardtrbice 2

2, Obec Nedvězí, lDDS: xxga44rn
sídlo: Nedvězí ě.p. 81, 569 92 Bystré Lr Poličky

Účastnici územního íizeni poclle § 85 oclst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozcmku nebo

stavby, na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám Žadatelem, nebo ten, kclo má

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (doručenky)

3..losef Svoboda, Nedvězíč.p. 59, 569 92 Bystré Lr Poličl<y

4. Martin Crkal, V Rá.ii č.p. |273,Zelené Předniěstí, 530 02 PardLrbice 2

5. Dagrnar Crkalová, V Ráji č.p. 1273,Zelerté Přednrěstí, 530 02 PardLrlrice 2

6. Monika Crkalová, V Rá.ii č.p. l273,Ze|ené Př,edměstí, 530 02 PardLrbice 2

7. lng..lana Marsclrallová, Bělehradská č.p.287, Polabiny,530 09 PardLrbice 9

8. I]ohurnil Štol, Betlénr č,p. 590, Horlrí Přednlěstí, 572 0l Polička
9. Jaroslava Štolová, Betlén č.p,590, Horrtí Předrtiěstí,572 01 Polička
l0..liříCihlář, Nedvězíč.p. 8, 569 92 Bystró Lr Poličky
l l . LibLrše 'Ir.ršlová, Hatnry č.p. 9, 569 92 Bystré Lr Poličky
l2, Stanislav Arrdrlík, Nedvězíč.p. 48, 569 92 l}ystró Lr PoIičky
l3. Miloš Ležatka,IDDS: Lr6ee353

trvalý pobyt: Skácelova ó.p. |760l2B, Královo Pole,6l2 00 Brno l2
l 4, Růžena l,ežatková, Krymská č.p. 37219, Starý l,ískov ec, 625 00 llrno 25

l5, Alena Pachrová, Antottírta Procházky č.p.33/50, Pisárky, 623 00 Brrro 23

l6. Květoslava Tonlanová, OsInek č.p.52813, Přerov I-Mčsto, 150 02 Přerov 2

l 7. Pavel Svoboda, Nedvězí č.p. 37 , 569 92 Bystré tr Poličky
l8. Marie Svoboclová, Nedvězí č.p.37, 569 92 Bystré Lr Poličky
l9. Zdeněk Fa.jnlon, Nedvězí č.p. 5B, 569 92 l}ystró Lr Poličky
20.ZbyněkNovottlý, Nedvězí č.p. 34, 569 92 Bystré Lr Poličky
2|. Zdeňka ChalLrpníková, Sídliště l-iegerova č.p. 93 l, llorní Přednlěstí, 512 0l Polička

22, Martin Hatrus, Nedvězí č,p. 45, 569 92 t3ystró Lr Poličky
23. Petr HaItLts, Chelčického č,p. l653/l6,678 0l Blansko l

24. 'fomáš llatlus, LLrční č.p. 69, IllLršovice, 783 l4 BohLrňovice
25. .larorrrír Novotný, Nedvězí č.p. 9, 569 92 Bystré Lr Poličky
26. Vladinrír Vraspír, Nedvězí č.p.62,569 92 t}ystró Lr Poličky
27, l,ibLrše Vraspírová, Nedvězí č.p.62,569 92 Bystré Lr Poličky
28. Mgr. Jiří Hrorr, Radlas č.p.256116, Zábrdovice,602 00 Brno 2

29. Bohtrslav Votava, Nedvězí č.p.74,569 92 t}ystré Lr Poličky
30. Marie.lolrrlová, Nedvězí č.p. l5, 569 92 t}ystró Lr Poličky
3l. Marie Brallíková, Nedvězí č.p. l5, 569 92 Bystró u Poličky
32. Mgr. Jana Piňosová, Saratovská č.p.3263110, ]00 00 Praha l0-Strašnice
33. Jarr Volf-, l(arncnická č.p. 80l/1.5, l70 00 Praha 7-1lolešovice
34. Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92 l}ystró tr Poličky
35. Veronika Novottrá, Nedvězí č,p, B2, 569 92 Bystré u Poličky
36. .Iaroslav Novotný, Nedvčz-í č.p. 82, 569 92 Bystré Lr Poličky
37. Ing. Martin Ve.jnrěll<a, Nedvězíč.p. 84, 56992 t3ystré Lr Poličky
38. Ladislav llo nan, Nedvězí č.p. 86, 569 92 Bystré Lr Poličky
39. Alena Ilofinattová, Nedvězí č.p. 86, 569 92 l}ystré Lr Poličky
40, Václav'|'ichý, Nedvězí č,p. BB, 569 92 Bystró u Poličl<y

4l. BohLrslava'f ichá, Neclvězí č.p. 88, 569 92 l}ystró Lr Poličky
42..Il.JDr. Vlaclimír BLrlinský, třída Kpt..larošc č.p.l93211.], Cerlrlr Pole,602 00 Brno 2

4]}, JLJDr..liřiIla Cr:tlová, llvozdecká č.p. l293l6, [lystrc,635 00 Brno 35

44. M[JDr. Darra llolušová, Na Niváclr č.p.34416,1vatlovice, 62l 00 Brno 2l
45. Bořivo.i Bcdllář, Nedvězí č.p. 75, 569 92 Bystré Lr Poličky
46. Artna Bcdnářová, Nedvězí č.p. 75, 569 92 Bystré u Poličky
47. Miloš Procházka, Nedvězí č.p. 70, 569 92 Bystró Lr Poličky
48. .losef Pohorský, Nedvězí č.p. 40, 569 92 Bystré Lr Poličky

stl.3



č..i. +ot+-z str. 4

49. Marie Pohorská, Nedvězí č.p. 40, 569 92 Bystré Lr Poličky
50, Josef Suma, Nedvězí č,p,94,56992 Bystré u Poličky
5l. Alerra Sunrová, Nedvězí č.p.94, 569 92 Bystré u Poličky
52, Miroslav Votava, Nedvězí č.p.74,569 92 Bystré u Poličky
53, Leoš Princl, Nedvězí ě.p, 4l ,569 92 Bystré Lr Poliěky
54. Monika Princlová, Nedvězíč.p. 4l ,569 92 Bystré Lr Poličky
55. Ing. David Hegr, J. Matičky č.p. 335, Záhradí,570 0l Litomyšl
56. Aleš Hegr, Vrchlickélro č.p. l68, 569 92 Bystré rr Poličky
57. LibLrše Hanttsová, Nedvězí č.p.62,569 92 Bystré u PoIičky
58. Zdeněk Gregor, Nedvězí č.p. 80, 569 92 Bystré Lr Poličky
59. Mgr. Mafiina Finfrlová, Bažarúi č.p. 30l, PřenryšleIú,250 66 Zdiby
60. Romana Hrdličková, V Honeclt č.p. 686, 250 67 Klecany
6l. Zdeněk Hegr, Nedvězí č.p.92, 569 92 Bystré Lr Poličky
62. Kristýna Koubová, Travnatá č.e. 290l, Těptín, 25l 68 Kanrenice
63.Hana Krejčová, Plynárenská č.p.3ll/l, Všebořice,400 l0 Ústí nad Labem |0
64.Klára Rezková, Habrová č.e.2106, Skrrheř,, 25l 68 Kanrenice
65. Věra Svobodová, Nedvězí č.p. l7,569 92 Bystré rr Poličky
66, Mgr. Artdrea Kanrenická, Dolny č.p, l90, Omice, 664 4l Troubsko
67. MUDr. IvallaŽáčková, Hořická č.p.2406154,6780l B|ansko l

68. PlrDr. Dagrnar Čerňová, Keř,ová č.p.747ll5,Žeběíírt,64l 00 Brrro 4l
69. Gabriela Ondráčková, Řezáčova ě.p.754124, Konrín, 624 00 Brrto 24
70. Marcela Votavová, Nedvězí č.p. 43, 569 92 Bystré Lr Poličky
7l, František Votava, Nedvězí č.p.44,569 92 Bystré rr Poličky
72. Libuše Votavová, Nedvězí č.p.44,569 92 Bystré rr Poličky
73.Itlg. JiříVotava, Popkova č,p.99ll29,664 34 KLrřinr
74.|tlg, Josef Kadlec, Nedvězí ě,p. 42,569 92 Bystré Lr Poličky
75. JUDr. Jiří Flaneček, Rybníček č.p. 9l ,682 0l Vyškov l
76. Petr Schauer, Nedvězí č.p.32, 569 92 Bystré rr Poličky
JJ . At,trla Sclrauerová, Nedvězí č,p. 32, 569 92 Bystré Lr Poličky
78. Jan Novotný, Nedvězí č.p. 53, 569 92 Bystré u Poličky
79. Marek Něrneček, Buchtova č.p. l330l2, Husovice,6l4 00 Bnro l4
80. Maftina Otrubová, Bezručova č.p,82ll7b, Staré Brno, ó02 00 Brno 2
8l. Jaroslav Šebánek, U Kaple ě.p.3714,664 49 Ostopovice
82. Jirí Řezáč, 282c Shirlarld Road, Maida Vale, W9 3JH Lorrdon, Spojené kráIovstvíV
83. Správa aúdržba silnic Pa kraje, IDDS: fflrk8fq

sídlo: Doubravice 98, 533 53 PardLrbice

ÚČastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být
územním rozhodnutím přímo dotčeno (veřejnou vyhláškou)

Podle poslední věty § 87 odst. 3 stavebrrího zákorta se úrčastníci řízení podle § 85 odst. 2 písn. b) v
oznámení o zahájení říz.ení a v dalších ťrkorreclr v iízení doručovanýclr veřejnou vyhláškorr identifikují
oznaČením pozemkŮ a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivenr zánrěru.

84. Lesy České repLrbliky, s.p., lJs, lDDS: e8jcfsn
sídlo: Přenryslova č.p. l106l19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8

85. PovodíMoravy, s.p.,, provoz Bystřice nad Pernštejnem,593 0l Bystřice rrad Pernštejnem
86. Česká telekonrunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 268|16,130 00 Pra|la3-Žižkov
B7. GasNet, s.r.o., IDDS,. rdxzhzt

sídlo: Klíšskáč.p.940196, Klíše,400 0| Ústí nad Labenl l
v zastoupení
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p.499ll,Zábrdovice, 602 00 Brno 2
88. Teclrnické slLržby Města Bystré s.r.o., IDDS: syb6.ic6

sídlo: Sulkovská č.p. 340,569 92 Bystré Lr Poličky



č.,i.lotl-z

Osoby s vlastnickými nebo jinýrni věcnýrni právy k sousedním pozemkům:

parc, č, 3398 v katastrálnínr území Bystré u Poličky,

st. p.5,613, 14, l]11,1712, 19,26,2111,2J12,35,39,55,6812,97,99, l00/l, l05, l09, lll, ll3,
l16,126,132,138,145,153,154,160,167,168,|1l,|-11l1, l80,parc. ě. 1,211,2l2,613,615,712,8,
9l1, l0, l2l2, l2l3, l5, 16ll, l612, 1613, 19,2l12,2J,2812,3012,3013,30l4,3016,3018,3019,32,
33l1,3312, 40ll, 4013,4014,4112,4113,4l14,43l1,4312,46,4J,5l, 53, 57, 58, 6011,6012,61,65,
66,6J,6811,14l1,,7,Ill,,7712,19l|,8l/1,8213,82l5,82l6,821,1,8218,82ll0,82ll|,82ll6,82l|9,83,
88, 89, 92,93, 10012, l0l, l05, l06, l09l2, ll0l3, l l0/5, l11, 1|411, ll4l3, ll5l2, l18, l20l2,
l2013, 12014, 12l, |22, 12512, l2513, 126, l28l3, l29l1 , 12912, 13l, 13512, 143, 14413, l44l6, 14611,
l4112,14713,14Bl3,148l4,148l5, l63l1,16313, |64,1]513,1]5l5, l]5l6, l75l],1]9l1,183,25Bl4,
355l1,35513,368,3J0,371,37211,3]3l1,3J3l2,37313,3,1814,3]815,3]81,7,3]818,379,381,382ll,
385/1,38512,385l4,385/13,38612,38613,399,4lll1,459,461,462,46511,46513,48612,490ll,
49012,49016, 492ll, 493l|,498, 500/l , 50212,5l0/3, 5|2, 515, 5l6ll, 5l]ll, 5l115, 522l|, 524,
52612, 529, 60914,78311,786,781ll, J9l13, ]94,798,80l, 802/I, 804, 8l4l4,814l5,8l5, 823,
82516,82518,82611,82913,83012,83014,830/5 v katastrálrrírn území Nedvězí u Poličky

Osoby s vlastrrickýnri nebo jinýrni věcrrýrni právy k sousedttínr stavbáln:

Nedvězíč.p. 40, č.p, 70, č.p. 5, č.p. 36, č.p, 87, č.p. 6l, č.p. 65, č.p.2, č.p, 75 ač.p.42

dotčené správrrí úřady (doručeno prostřednictvínr datové sítě)
89. Hasičský záchranný sbor PardLrbického kraje, územlríodbor Svitavy, Olbraclrtova 3],568 02 Svitavy
90. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tyclronova č.p. 22l l1, l 60 00 Praha 6-Hradčany
9l.MěstskýúřadPolička,odborítzernnílroplánování,rozvojeaživotníhoprostř,edí,Palackéhonárn. l60,

512 1l Polička
92. Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackélro nám, č.p. 160,572 0l Polička

ostatní správci IS azaíízení
93. Regionální muzeum v Litornyšli, IDDS: hbuk7hg

sídlo: Jiráskova č.p. 9, 5]0 0l Litornyšl-Město
94. Policie České republiky, Krajské ředitelstvípo|icie Královehradeckélro kraje, Ulrichovo nárněstí

č.p. 8l0, 500 02 Ilradec Králové2

Toto oznánlellí trrttsí být vyvěšeno po dobLr l5 dnů na úřední desce a elektronické úř,ední desce Městského
úřadLr Bystré a Obecního ťrřadu Nedvězí,

Vývěsní IhŮta začíllá derr rlásledr.rjící po cllri vyvčšellí. Se.imLrtí vyhlášky _je rl-rožrlo rlásledující pracovrrí
den po posledrtínr (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynLrtí lhůty a vyzrtačellí úda.jťr rnusí být vyhláška
tleprodletlě vrácetra zpět stave brlítlu ťlřadtt.

]-oto oznánrení rnLtsí být vyvčšeno nejnéně po dobLl l5 dnťr.

str. 5

Vyvěšerro dne ... . t.1.,.1, 2....+. !.ft Sejmuto dne

Razítko a podpis oprávrrěné osoby, která potvrzLrje vyvěšerrí, sejrnutí a zveřejnění oznámení způsobem
unrožňuj ící dálkový přístup.

uĚsrsxÝ YYI y.*t,lu.,-,"
569 92 BY§TRE


